
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský ú řad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne :  23.05.2024  
 
 

MUNAX0118AP1 
Sp.zn.:  KS11978/2024/KT 
Čj.(Če.): MUNAC70118/2024/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   28.05.2024 
 
Odkaz na zve řejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve zn ění pozd ějších p ředpis ů 

Vážená paní xxxx, 

dne 23.05.2024 jste městu Náchod doručila Vaši žádost adresovanou „všem těm, kteří se vydávají za 
občany České republiky, Slovenské republiky, a za oprávněné“ nadepsanou „Dotaz, ohledn ě 
pravomocí státních ú ředníků po 1.1.1993“. 

V žádosti jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vznesla dotaz, 
cit.:  

„kdo vás  jmenoval do funkce anebo na post, který zastáváte, a  kdo vám, vašim nadřízeným a jejich 
předchůdcům předal potřebné pravomoci k tomu, abyste mohli od 1.1.1993 na území našeho státu 
vládnout zákonnou mocí, nakládat s majetky státu a rozhodovat o občanských právech a 
občanskoprávních povinnostech svých spoluobčanů? Co vás tedy oprav ňuje, vydávat sebe a své 
spoluob čany za ob čany ČR a SR?“ 

Podle § 6 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím pokud žádost směřuje k poskytnutí 
zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí 
informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace.  

Informace, kterou požadujete, byla v nedávné době poskytnuta jiným žadatelům o informaci. V souladu 
s ustanovením § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím byla zveřejněna na internetových 
stránkách města Náchoda v rubrice Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zde:  
https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/106-1999/default.asp, 

konkrétně zde: https://www.mestonachod.cz/urad/pz-info/106-1999/106-1999.asp?id=17479 

Pro snadnější získání informací Vám toto sdělení zasíláme rovněž na elektronickou adresu, kterou jste ve 
své žádosti uvedla.  

S pozdravem 

          Mgr. Hana Mílová v.r. 
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

 


